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LARA CROFT TOMB RAIDER: LEGEND

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0341

Producent Brak

Opis produktu
Tomb Raider: Legend – oto i wielki,wyczekiwany przez wielu fanów powrót Lary Croft. Podobnie jak i wprzypadku
wcześniejszych części, mamy do czynienia z pełną akcji izagadek pozycją przygodową, w której słynna pani archeolog
jestzmuszona ratować niebywale cenne przedmioty. Tomb Raider:Legend wyprodukowało studio Crystal Dynamics, wydawcą z
koleijest Eidos Interactive.

W Tomb Raider: Legend główne postawioneprzed nami zadanie stanowi odnalezienie pewnego angielskiegoartefaktu,
wywiezionego za granicę bez wiedzy najwyższych władzpaństwowych. Co ciekawsze człowiekiem odpowiedzialnym za
takirozwój wypadków jest stary znajomy Lary Croft, który... od lat byłuważany za zmarłego! Tomb Raider: Legend jest
niewątpliwiepowrotem do korzeni serii. Podążając za skradzionym dziełem sztukizwiedzamy szereg państw, a przygody
przeżywamy wędrując głównieprzez mroczne jaskinie lub zwiedzając zapomniane i zarośnięteświątynie bądź pałace.

Postać Lary została poddana widocznemu na pierwszyrzut oka liftingowi, to samo można także powiedzieć o
jejumiejętnościach i wyposażeniu. Oprócz kilku dodatkowych (używanieliny do dostania się do trudniej położonych lokacji,
wodzeniewzrokiem za interesującym przedmiotem lub miejscem, walka wręczaktywująca się przy bliskim kontakcie z
przeciwnikiem, możliwośćodebrania wrogiej broni i wiele innych) lub znacznie poprawionychruchów (skradanie, turlanie się),
mamy okazję pobawić się różnymigadżetami ułatwiającymi nam rozgrywkę (wspomniana lina, latarkaużywana w ciemnych
pomieszczeniach bądź specjalne okulary napodczerwień). Nowości te zostały oczywiście uzupełnione o najlepszeelementy
pochodzące z pierwszych, najbardziej udanych gier z serii,np. używanie dwóch potężnych pistoletów, strzelb, karabinów w
walcez ludźmi i dzikimi zwierzętami, ciekawe zagadki oraz aspektywspinaczkowe.

Oprawa graficzna stoi na bardzo wysokim poziomie,co jest zasługą m.in. świetnego silnika graficznego i
fizycznego.Przedkładają się one na rewelacyjny efekt ognia i wody, a także nawielką interakcję z otaczającym nas światem.
Bardzo dobre wrażenierobi także inteligencja wrogów oraz wszelkie rozbrzmiewająceodgłosy.

Film: http://www.youtube.com/v/3x_dgpdQfwQ%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1.
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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